Ego presbyter Ioannes quondam Augustini capelanus Sancti 
Proculi testis subscripsi.
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Ego Victor Sulimanus presbyter ecllesie Sancti Pantaleonis testis 
subscripsi.

Ego presbyter Thomeus de Thomeis Sancte Sophie plebanus, 
notarius et aule illustrissimi principis Venetiarum cancellarius, 
complevi et roboravi.

Testes: venerabiles presbyteri Ioannes quondam Augustini alias 
Sancti Pantaleonis, nunc vero Sancti Proculi, et Victor Sulimanus 
Sancti Pantaleonis, rogati de presenti instrumento et qui mihi fi-
dem fecerunt de persona dicte domine Marie, cum fuerint et sint 
confessores eiusj).

In nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini nostri 
Iesu Christi millesimo quadrigentesimo septuagesimo sexto, indi-
tione nona, die decimo octavo mensis maii, Rivoalti. Testificor ego 
Antonius Nigro preco et curie pallatii ministerialis quod die eodem 
p[ro]pter preceptum mei serenissimi principis domini Andreę Ven-
dramino, Dei gratia inclyti Venetiarum ducis, [et] per legem domi-
norum iudicum curie examinatorum publice stridavi suprascrip-
tam cartam in omnibus et per omnia prout in ipsa continetur. Et 
hoc per verum dico testimonium. Signum suprascripti ministeria-
lis, qui hec fieri rogavit.

Ego Petrus Beligno iudex examinatorum subscripsi.
Ego Lodovicus Salamon iudex examinatorum subscripsi.
Ego Franciscus Rubeus archidiaconus Torcellanus nec non ecl-

lesie Sancti Martini de Muriano plebanus, Venetiarum curieque 
examinatorum notarius, complevi et roboravi.

196

Nota delle spese nella lite di Bernardo Zaccaria contro i Foscari

1474 (dopo luglio 15)

Copia contemporanea (cart.): ScRos b. 25 mazzo 2 proc. 9 f. 38 (B).
Nello stesso fascicolo a f. 6’ sono inserite alcune notizie riguardanti la 
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ripresa del vecchio processo dei Zaccaria contro i Foscari (vedi la sen-
tenza del 1460 al no 161), cominciata da Bernardo Zaccaria nel 1467, 
notizie che finiscono con la parte iniziale di una sentenza della Quaran-
tia civil del 15 luglio 1474, interrotta però alla fine della pagina; da ciò 
evince la data di questa nota.

+ 1474
Bernardo Zacharia die dar per più spexe fate nela lite l’à ’uto con 

nui tuti da cha’ Foscari, dela qual ne è nasudo sentenzia asolu-
toria al zudegà de’ procurador e l’andada in Quarantia e per 
avanti per molti aldidori, e prima

per i carati e spexe fate al zudegà de’ procurador per la sentenzia, 
come apar per la cartolina duc. 15